تنها در این صورت است که می توانیم به وظیفه ملی و انقلابی خود جامه عمل بپوشیم.

**سرنگون با رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی بدست مردم ایران!
دست امپریالیسم به سرکردگی امپریالیسم آمریکا از ایران و منطقه کوتاه باد!**

**هواداران حزب کار ایران (توفان) در اروپا**

چهارشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۴ - ۱۱ نوامبر ۲۰۱۵

www.toufan.org